
 

Zarządzenie nr 14/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

z dnia 14 lutego 2025 r.  
 

w sprawie: elektronicznego przesyłania dokumentu PIT-11  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 5 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam od roku 2025 elektroniczny sposób przesyłania pracownikom Uczelni 

dokumentu PIT-11. 

2. Przesłanie nastąpi na adres służbowy e-mail posiadany przez Dział IT, który niezwłocznie 

zostanie przekazany Kwesturze. 

3. Przesłanie dokumentów nastąpi w terminie do dnia 28.02.2025 r.   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Dr inż. Grzegorz Koc 


